
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 18.01.2023 № 75-п 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О признании утратившим силу 
постановления Брянской городской 
администрации от 12.12.2014 № 3524-п 
 
 

В соответствии с Постановлением Правительства Брянской области 
от 17.10.2022 № 452-п «О признании утратившими силу некоторых 
нормативных правовых актов Брянской области» 

 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
 
 

1. Признать утратившим силу постановление Брянской городской 
администрации от 12.12.2014 № 3524-п «Об утверждении Порядка и 
условий предоставления средств бюджета города на проведение 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории города Брянска» (далее – Постановление). 

 
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его 

подписания. 
 
3. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации 

опубликовать настоящее Постановление в муниципальной газете «Брянск» 
и разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в 
сети «Интернет». 

 
 



 2
 
 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на первого заместителя Главы городской администрации 
Кошарного С.Н. 
 
 
 
Глава администрации А.Н. Макаров 


